

Åpen prekvalifisering – Laksevåg barnehage

Bergen kommune inviterer til prekvalifisering for kunstoppdrag til Laksevåg barnehage. Laksevåg barnehage ligger i Sverre Hjetlands vei 17 på Melkplassen – høyt i terrenget, på flaten mellom Damsgårdsfjellet og Løvsbakken, med utsikt over Damsgård og Puddefjorden. Her holder 53 barn til, fordelt over fire avdelinger.

Bygningen ble bygget i 1940 for å huse tyske arbeidere som jobbet i ubåtbunken på Laksevåg. Bygget er i dag et krigsminne, har vernestatus og kulturhistorisk verdi. Laksevåg barnehage har holdt til her siden 1949. Den totalrenoverte barnehagen er tegnet av TYARK Arkitekter, og skal være innflytningsklar for barna i januar 2025. Innsiden blir helt ny, med nye romløsninger og utbygging av loftsrommet. Fasaden tilbakeføres i stor grad mot slik bygget så ut da det stod ferdig i 1942.

Åpen prekvalifisering

Vi inviterer til åpen prekvalifisering for kunstprosjekter som kan forankres i Melkeplassens kulturhistoriske identitet og barnehagens plassering her. Kunstutvalget ser særlig etter kunst som kan virke samlende, som kan skape undring, er positiv, lett, leken og lyst(ig)! Kunsten må gjerne spille på lag med verdiene som ligger til grunn for restaureringen: Gjenbruk og naturlige materialer. Kunsten kan være både inne og utendørs, i fellesarealer og bevege seg inn på de fire avdelingene.

Formålet med prekvalifiseringen er å finne en eller flere kunstnere for direkte oppdrag.

Portfolio med eksempler på arbeider og prosjekter samt CV sendes i en samlet PDF-fil. Materialet skal være på maksimum 12 A4-sider, maks størrelse på PDF er 10MB. Lenker kan oppgis som tillegg til dokumentasjon. Kunstutvalget ønsker ikke konkrete forslag på dette tidspunktet.

Frist: 10. mai 2023

Søknaden merkes «Prekvalifisering Laksevåg barnehage_DITT NAVN» og sendes på e-post til Vilde Salhus Røed: laksevaag.barnehage@gmail.com

Kunstbudsjett (inkl. administrasjon): 350.000, -

Byggherre: Bergen Kommune

Kunstfaglig konsulent: Vilde Salhus Røed